DATUM
01.12.21

02.12.21
03.12.21
04.12.21
05.12.21
06.12.21
07.12.21
08.12.21
09.12.21
10.12.21
11.12.21
12.12.21
13.12.21
14.12.21
15.12.21
16.12.21
17.12.21
18.12.21
19.12.21
20.12.21
21.12.21
22.12.21
23.12.21
26.12. 21

X

o
- L‘ L

TAG

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Silvester Aktion

Kinder laden lhre
Eltern kostenfrei ein, ¥
die Erwachsenen erhalten f f d F. 74 )
einen freien Eintritt. /\ &b/‘}i’uw/“‘gb -

Geoffnet von 09 - 12 Uhr

Unser it
dv_wiglcalwder

UBERRASCHUNG

Wir gewahren auf alle gastronomischen Leistungen in den Bereichen
SnackZeit, AusZeit und GenussZeit 20 % Rabatt

Beim Kauf eines Kinderartikels im BadelLaden gibt es ein Kindershampoo oder -duschbad geschenkt
Unsere beliebte Pommes incl. Mayo oder Ketchup zum halben Preis. Statt 2,60 € nur 1,30 €
Freier Eintritt und eine Portion Pommes gratis fir KidsclubMitglieder

Heute den ganzen Tag im Angebot unser leckeres Gute Laune Frihstiick fir 5,90 €
geschlossen

Der guten Morgen Tarif ist ganztagig buchbar

Fiir alle Kinder gibt es heute eine Uberraschungstiite

Wiirfel deinen Eintrittspreis - bei einer Sechs erhaltst du einen freien Eintritt

Heute Aufgisse mit Weihnachtsdiften wie z.B. Bratapfel, Lebkuchen, Tanne usw.

Eine frische Waffel mit Puderzucker fir 1,50 €

Beim Kauf eines Artikels im BadelLaden bekommen Sie ein Shampoo oder Duschbad dazu geschenkt
geschlossen

Ein Kaffegetrank nach Wahl fur 2,00 €

Den drei Stunden Tarif buchen und so lange bleiben wie Sie mochten

Einen Apfelstrudel mit Vanilleeis, Sahne und einen Kaffee fir 2,90 €

Alle Artikel im BadelLaden verkaufen wir heute mit einem Rabatt in Hohe von 20 %

Ein Monster Slush Eis gratis fur jedes Kind

Jeder Meter zahlt - Sei sportlich aktiv fir die Aktion Lichtblicke

geschlossen

GroBer Wellness Salat mit frischem Obst, Hahnchenstreifen und kernigem Topping fir 7,90 €
Oma und Opa Tag - Enkelkinder laden Ihre GrofBeltern kostenfrei ein

Studententag - Alle Studenten haben freien Eintritt

Heiligabend Aktion - Eltern laden lhre Kinder kostenfrei ein. Gedffnet von 09 - 12 Uhr

Wirwunschen lhnen
eine schone

v

|
)

-

-



