



## Unser Adventskalender

DATUM	TAG	ÜBERRASCHUNG
01.12.21	Mittwoch	Wir gewähren auf alle gastronomischen Leistungen in den Bereichen SnackZeit, AusZeit und GenussZeit 20 % Rabatt
02.12.21	Donnerstag	Beim Kauf eines Kinderartikels im BadeLaden gibt es ein Kindershampoo oder -duschbad geschenkt
03.12.21	Freitag	Unsere beliebte Pommes incl. Mayo oder Ketchup zum halben Preis. Statt 2,60 € nur 1,30 €
04.12.21	Samstag	Freier Eintritt und eine Portion Pommes gratis für KidsclubMitglieder
05.12.21	Sonntag	Heute den ganzen Tag im Angebot unser leckeres Gute Laune Frühstück für 5,90 €
06.12.21	Montag	geschlossen
07.12.21	Dienstag	Der guten Morgen Tarif ist ganztägig buchbar
08.12.21	Mittwoch	Für alle Kinder gibt es heute eine Überraschungstüte
09.12.21	Donnerstag	Würfel deinen Eintrittspreis - bei einer Sechs erhältst du einen freien Eintritt
10.12.21	Freitag	Heute Aufgüsse mit Weihnachtsdüften wie z.B. Bratapfel, Lebkuchen, Tanne usw.
11.12.21	Samstag	Eine frische Waffel mit Puderzucker für 1,50 €
12.12.21	Sonntag	Beim Kauf eines Artikels im BadeLaden bekommen Sie ein Shampoo oder Duschbad dazu geschenkt
13.12.21	Montag	geschlossen
14.12.21	Dienstag	Ein Kaffegetränk nach Wahl für 2,00 €
15.12.21	Mittwoch	Den drei Stunden Tarif buchen und so lange bleiben wie Sie möchten
16.12.21	Donnerstag	Einen Apfelstrudel mit Vanilleeis, Sahne und einen Kaffee für 2,90 €
17.12.21	Freitag	Alle Artikel im BadeLaden verkaufen wir heute mit einem Rabatt in Höhe von 20 %
18.12.21	Samstag	Ein Monster Slush Eis gratis für jedes Kind
19.12.21	Sonntag	Jeder Meter zählt - Sei sportlich aktiv für die Aktion Lichtblicke
20.12.21	Montag	geschlossen
21.12.21	Dienstag	Großer Wellness Salat mit frischem Obst, Hähnchenstreifen und kernigem Topping für 7,90 €
22.12.21	Mittwoch	Oma und Opa Tag - Enkelkinder laden Ihre Großeltern kostenfrei ein
23.12.21	Donnerstag	Studententag - Alle Studenten haben freien Eintritt
24.12. 21	Freitag	Heiligabend Aktion - Eltern laden Ihre Kinder kostenfrei ein. Geöffnet von 09 - 12 Uhr

Silvester Aktion
31.12
2021

Kinder laden Ihre
Eltern kostenfrei ein,
die Erwachsenen erhalten
einen freien Eintritt.

Geöffnet von 09 - 12 Uhr

Wir wünschen Ihnen eine schöne \*\*

Weihnachtszeit